prazo de recurso, não havendo interposição de recurso, o
senhor  presidente  juntamente  à  CML  passou  para  a
abertura do envelope nº 02 – proposta, obtendo a seguinte
classificação:  em  1º  lugar  a  empresa  Coplan  Construtora
Planalto  LTDA  com  o  valor  global  de  R$  708.986,63
(setecentos e oito mil e novecentos e oitenta e seis reais e
sessenta e três centavos). Fica declarada como vencedora
a empresa Coplan Construtora Planalto LTDA com o valor
global  de  R$  708.986,63  (setecentos  e  oito  mil  e
novecentos  e  oitenta  e  seis  reais  e  sessenta  e  três
centavos). Diante disso, o senhor presidente comunicou a
todos  que  a  presente  decisão  será  publicada  em
conformidade  com  a  Lei  8.666/93,  e  suas  alterações,
ficando  aberto  prazo  de  recurso  a  todos  os  interessados.